PAGE
2

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

23.09.2020 № 1/10
Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 № 1/10
село Янтиково

О создании конкурсной комиссии
на замещение должности главы
администрации Янтиковского района
Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и Уставом Янтиковского района  Чувашской Республики  Собрание депутатов Янтиковского района  р е ш и л о:
1. Создать  конкурсную  комиссию в количественном составе 8 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Янтиковского района Чувашской Республики.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Янтиковского района Чувашской Республики следующих лиц:

	Сергеев Александр Геннадьевич

	- начальник финансового отдела администрации Янтиковского района;

	Петрова Татьяна Аркадьевна

	- заместитель начальника отдела организационно-контрольной работы и информационного обеспечения администрации Янтиковского района;

	Ефимов Юрий Алексеевич

	- депутат Собрания депутатов Янтиковского района от избирательного округа № 2;

	Обаськина Татьяна Виталиевна

	- депутат Собрания депутатов Янтиковского района от избирательного округа № 9.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янтиковского района                                                             А.В. Шакин